
1110.05.2006 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 19

Vista la Deliberazione Consiliare n.8 del 02.03.2006, 
con la quale è stata adottata la variante allo strumento 
urbanistico vigente inerente “ampliamento della zona D1 
in loc. Pantaneto al fi ne di consentire l’incremento di in-
sediamento produttivo”;

RENDE NOTO

- che con Deliberazione del Consiliare n.8 del 
02.03.2006, il Comune di Monterchi, ai sensi e per gli 
effetti di cui alla L.R. 03.01.2005, n.1, ha adottato la va-
riante allo strumento urbanistico vigente inerente “am-
pliamento della zona D1 in loc. Pantaneto al fi ne di con-
sentire l’incremento di insediamento produttivo”;

- che gli elaborati dell’adozione medesima sono de-
positati a libera visione degli interessati presso la sede 
comunale;

- che alla suddetta adozione potranno essere presenta-
te osservazioni entro il termine perentorio di 45 (quaran-
tacinque) giorni dalla data di pubblicazione del presente 
avviso sul Bollettino Uffi ciale, ai sensi L.R. 03.01.2005, 
n.1 e successive modifi che e integrazioni. 

Il Responsabile
Stefano Romolini

COMUNE DI PIANCASTAGNAIO (Siena)

Variante al P.R.G. per la realizzazione di una pista 

ciclabile da Abbadia San Salvatore a Piancastagnaio 

- approvazione (deliberazione C.C.19 del 4/4/2006).

IL RESPONSABILE

Vista la L.R.1/05

RENDE NOTO CHE

IL CONSIGLIO COMUNALE

Omissis

DELIBERA

di approvare la “variante al P.R.G. per la realizzazione 
di una pista ciclabile da Abbadia San Salvatore a Pianca-
stagnaio”, adottata con delibera di Consiglio Comunale 
n.73 del 22/12/2005;

di dare atto che la presente delibera verrà immediata-
mente trasmessa alla Amministrazione Provinciale e alla 
Regione Toscana e pubblicata sul Bollettino Uffi ciale 
della Regione Toscana;

di dare atto che la presente delibera sarà esecutiva a 
tutti gli effetti dalla data di pubblicazione della medesima 
sul Bollettino Uffi ciale della Regione Toscana, come pre-
visto dal comma 6 dell’art.17 della L.R.1/05.

Di rendere il presente atto, con separata votazione pa-
lese all’unanimità, ai sensi dell’art.134 ultimo comma del 
D.Lgs.267/2000, immediatamente eseguibile.

Il Responsabile
Laura Frosoni

COMUNE DI PISA

L.R. 03.01.2005 n.1 art.17 - variazione alla scheda 

norma n. 38/P zona recupero edilizio - urbanistico 

complementare al porto turistico di Marina di Pisa 

- adozione.

IL DIRETTORE 

Accertata la regolarità delle procedure attuate, così 
come previste dall’art.17 della L.R. n. 1/2005;

RENDE NOTO

- che con delibera di C.C. n. 21 del 29.03.2006, ese-
cutiva ai sensi di Legge, il suddetto atto è stato adottato;

- gli atti relativi sono stati inoltrati al Presidente della 
Giunta Regionale e restano depositati presso la Direzione 
Urbanistica, per la consultazione al pubblico.

Il Direttore 
Gabriele Berti

COMUNE DI PISA

L.R. n. 1/05 art.17 - adozione di variante normativa 

al regolamento urbanistico relativa all’art.1.2.4.2 delle 

norme tecniche di attuazione - lungomare di Marina 

di Pisa.

IL DIRETTORE 

Accertata la regolarità delle procedure attuate, così 
come previste dall’art.17 della L.R. n. 1/2005;

RENDE NOTO

- che con delibera di C.C. n. 20 del 29.03.2006, ese-
cutiva ai sensi di Legge, il suddetto atto è stato adottato;


